Gero Fr
Prefeito 1  unicipal

11110B9 	ESTADO DO PARANÁ

Jirfrifura fflunidpal r("(rWs Parras bo 4araná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBUCADO EM:

3o J.1
Jornal
Página

ição

Ass Respo sável

DECRETO N° 468912021
Data 29/11/2021

Súmula. Exonera servidor ocupante de Cargo em
Comissão, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, considerando a orientação do Tribunal de Contas do Estado do
Paraná, em resposta à consulta formulada pela Câmara Municipal de Campo Mourão.

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerado o servidor José Luiz
Berns, portador do Cl/RG 4.199.799-0 SSP PR e CPF n°635.385.049-20, ocupante do
Cargo em Comissão de Diretor do Departamento de Limpeza Pública.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto n°
4382/2021 de 17/03/2021.

Gabinete d Prefe to Municipal de Três Barras do
Paraná, em 29 de novembro de 2021.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituratresbarras.pr.gov.br

	Page 1